Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательное школа с.Буюклы муниципального образования

городской округ «Смирныховский» Сахалинской области

(МБОУ СОШ с.Буюклы)

ПРИКАЗ

06.09.2024 г.                                                                                           № 212

с.Буюклы

Об утверждении состава Совета общественного контроля за

организацией

питания в МБОУ СОШ с.Буюклы

В связи с началом нового учебного года и с целью осуществления

контроля, за организацией питания в школьной столовой,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список состава Совета общественного контроля над

организацией

школьного питания:

от администрации школы -Кашмина Е.П., зам. директора по ВР,

председатель комиссии;

от педагогического коллектива Болгарцева Е.С.,педагог-организатор,

секретарь комиссии;

 от родителей (законных представителей) – Кузьмина В.И.., Кравченко

Л.В.,

ответственный за организацию питания в школе - Шульц.Е.И.,

медицинский работник- Зиганшина Н.Н.

2. Заседание Совета общественного контроля за организацией

школьного

питания проводить 1 раз в месяц согласно утверждѐнного графика.

3. Протоколы заседаний и фотоотчѐт размещать на сайте школы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.дир-

ра по ВР Кашмину Е.П.

Директор школы:                                                                                В.Д.Рульков

http://smirnyh.sakh.com/
http://smirnyh.sakh.com/

		2024-10-01T15:45:51+1100
	В.Д. Рульков
	Я подтверждаю этот документ